
POLITECHNIKA

~It~UP~ GDAŃSKA

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA I EKONOMII

Nr postępowania: ZP/247/01 8/D/17

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Gdańsk, dn. 04.01.2018 r.

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na
Dostawę wyposażenia laboratorium wraz z meblami do laboratorium

dla Wydziału Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej

Politechnika Gdańska, Wydział Zarządzania i Ekonomii, działając na podstawie art. 86 ust. 5 z dnia 29
stycznia 2004 r. — Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), przekazuje
informacje podane podczas otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 28.12.2018 r. o godz. 12:30 w
siedzibie Zamawiającego, ul. Traugutta 79, 80-221 Gdańsk

Kwota,
brutto.

Specj lis a ds. amówień ublicznych

PO Pis I~Y~ ~ „~jącej
WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA I EI<ONOMII

Informacie dotyczace Wykonawców, którzy złożyli oferty:
Numer Wykonawca - Cena brutto Termin Termin gwarancji
oferty oferty (PLN) realizacji dostawy

dostawy
„CENTRUM SEDNO” Sp. z o.o., 394338,00 zł 14 dni 36 miesięcy
ul. Niepodległości 44-48, roboczych
75-252 Koszalin

2 Fundacja Edukacyjne Centrum 29 970,00 zł 20 dni Pkt. I Formularza
Doskonalenia ul. Polanki 12, roboczych rzeczowo-cenowego,
80-308 Gdańsk załącznik nr 2 do siwz:

36 m~cy**
Pkt. 2 Formularza
rzeczowo-cenowego,
załącznik nr 2 do siwz:
30 m~cy**
Pkt. 3-16 Formularza
rzeczowo-cenowego,
załącznik nr 2 do siwz:
24 m-ce (przy
zastrzeżeniu, iż
gwarancja producenta
obejmuje dla części
urządzeń okres
gwarancji 12 m-cy)
~ w przypadku, jeśli
zamawiający nie będzie
doliczać dodatkowych
pkt. w ocenie oferty za
dłuższą gwarancję dla
części oferty —

wykonawca oferuje dla
całości oferty gwarancję
24 m-ce.

jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 29970,00 zł

jD~ekan

r hab. Julita Wa~iIczuk ~ nadzw. k
YDZIAŁ ZARZĄDZANIA l~KONOMi

[21

(podpis Kierownika Zamawiającego/osoby upoważnionej)


